
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535,1773, 1927,1981 i 2270), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2021 r. poz.159) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/273/21 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r.  zmienionym: 

- zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/285/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r. , wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 24.000.844,95 zł pozostają bez zmian, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  19.000.572,31 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            -    5.000.272,64 zł. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 27.537.795,06 zł pozostają bez zmian, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 –  18.776.526,35 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            –    8.761.268,71 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 3.536.950,11 zł pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABECC49-94AB-47F7-926E-702466CDC3E9. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 11 lutego 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 519 802,11 6 142 903,31 5 641 137,55 4 381 381,21 1 259 756,34 0,00 175 534,00 326 231,76 0,00 0,00 1 376 898,80 1 376 898,80 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 519 802,11 6 142 903,31 5 629 737,55 4 381 381,21 1 248 356,34 0,00 186 934,00 326 231,76 0,00 0,00 1 376 898,80 1 376 898,80 155 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 270 540,34 270 540,34 270 540,34 0,00 270 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 540,34 270 540,34 259 140,34 0,00 259 140,34 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 270 540,34 270 540,34 270 540,34 0,00 270 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 140,34 259 140,34 259 140,34 0,00 259 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 376 896,62 2 186 896,62 1 286 260,27 674 935,38 611 324,89 0,00 231 023,43 669 612,92 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 900,00 -130 900,00 -130 900,00 0,00 -130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 376 896,62 2 186 896,62 1 155 360,27 674 935,38 480 424,89 0,00 361 923,43 669 612,92 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 130 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 900,00 -130 900,00 -130 900,00 0,00 -130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 130 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 900,00 -130 900,00 -130 900,00 0,00 -130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 103 436,10 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 228,82 -3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 228,82 3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 436,10 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 103 436,10 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 228,82 -3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 228,82 3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 436,10 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 7 669,56 7 669,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,82 -142,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 526,74 7 526,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 526,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABECC49-94AB-47F7-926E-702466CDC3E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1102

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,82 142,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144,82 144,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 71 792,85 71 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 086,00 -3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 706,85 68 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 537 795,06 18 776 526,35 13 395 126,14 8 175 895,33 5 219 230,81 563 920,30 3 427 345,75 1 225 114,74 0,00 165 019,42 8 761 268,71 8 761 268,71 1 950 540,06 0,00 0,00

zmniejszenie -145 528,82 -145 528,82 -142 300,00 0,00 -142 300,00 0,00 0,00 -3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 528,82 145 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 142 300,00 3 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 537 795,06 18 776 526,35 13 252 826,14 8 175 895,33 5 076 930,81 563 920,30 3 569 645,75 1 225 114,74 0,00 165 019,42 8 761 268,71 8 761 268,71 1 950 540,06 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABECC49-94AB-47F7-926E-702466CDC3E9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 17/2022 Wójta Gminy Książki 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Na wniosek Kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przesunięć między grupami paragrafów 
w ramach rozdziału. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABECC49-94AB-47F7-926E-702466CDC3E9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 17/2022 
Data dokumentu 2022-02-11 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2022 r. 
Identyfikator dokumentu 4ABECC49-94AB-47F7-926E-702466CDC3E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1822384333 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-02-11 12:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABECC49-94AB-47F7-926E-702466CDC3E9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków
	Uzasadnienie

		2022-02-15T12:47:04+0100
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




